Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление

17.09.2021г.                               кп. Горные Ключи                                          № 143

«Об утверждении перечня муниципального имущества Горноключевского городского поселения предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

На основании решения муниципального комитета «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Горноключевского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства № 438 от 19 сентября 2019 года, на основании обращения МУП «Водоканал» вх. № 1070 от 14.09.2021 года и положений Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Горноключевского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 304 от 16.02.2018 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Перечень муниципального имущества Горноключевского городского поселения предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение № 1).
	2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Горноключевского  городского поселения  в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации отдела архитектуры и жизнеобеспечения Горноключевского  городского поселения  Варлачёву Е.В.

Глава администрации Горноключевского
городского поселения                                                                         В.У. Хасанов